平成 24 年 8 月 3 日
各 位

株式会社ミクシィ
代表取締役社長 笠原健治
（コード：2121 東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営推進本部長 荻野泰弘
（電話番号 03-5738-5900）

平成 25 年 3 月期第 2 四半期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 5 月 11 日に公表しました第 2 四半期累計期間の連結業績予想を

下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

1． 平成 25 年 3 月期 第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円
7,000

～7,200

百万円
850

～950

百万円
850

～950

百万円
500

～550

円
3,353.32

～3,688.65

今回発表予想（B）
6,550

～6,750
1,200

～1,300
1,200

～1,300
750

～800
5,024.82

～5,359.81

増減額（B－A) － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期第2四半期）
6,081 850 708 340 2,258.34

2． 修正の理由

売上高は、第1四半期においてほぼ予定通りの進捗でありましたが、第2四半期における課金事業の見込みを減額修正し

ております。
一方、第 1 四半期において事業スピード向上にむけた内製化等によりコストが減少し、利益が増加いたしました。このため、

営業利益・経常利益・四半期純利益については、増額修正をしております。
なお、通期業績予想につきましては、下期にかけても様々な施策や投資を予定しており、現時点において変更はございま

せん。

※本資料の業績予想数値等につきましては、資料作成時点での弊社の判断であり、その情報の正確性を保証するものでは

ありません。実際の業績は、様々な要因の変化により、これら業績見通しとは異なる結果となることをご承知おきください。

以上